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i SOBRAL

topa gt PREFEITURA
TLES  SECRETARIA DA EDUCACAD

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGCAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestagao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacao.

Conselho Escolar José Lourengo da Silva
Més de Referéncia: SETEMBRO/2022

Data da Analise: 31/10/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CEI JOSE LOURENCO

Més de Referéncia: SETEMBRO/2022
Receita
Saldo Anterior: 35.103,18
Repasse Mensal: 4.600,00
Rendimento: 328,14
Depésito: 0,00
0,00
38,21
Receita Total: 39.993,11
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagio
POLO AGUA setembro/2022 29/09/2022 236,12
POLO APARELHOS E UTENSILIOS |setembro/2022 22/09/2022 2.998,00
DOMESTICOS
POLO APARELHOS E UTENSILIOS |setembro/2022 14/09/2022 680,00 01 LIQUIDIFICADOR
DOMESTICOS INDUSTRIAL INOX
POLO LIMPEZA DE setembro/2022 16/09/2022 210,00
RESERVATORIO
POLO LOCAGAO DE IMPRESSORA |julho/2022 05/09/2022 450,00 02 MULTIFUNCIONAIS
POLO LOCAGAO DE IMPRESSORA [setembro/2022 28/09/2022 450,00 02 MULTIFUNCIONAIS
POLO LUz agosto/2022 29/09/2022 619,53
POLO TAXAS BANCARIAS setembro/2022 12/09/2022 69,00
POLO TELEFONE agosto/2022 29/09/2022 168,68
5.881,33
Saldo: 34.111,78
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CEI JOSE LOURENGO DA sILVA
CONSELHO ESCOLAR CEl JOSE LOURENCO DA SILVA
RUA PINTOR LEMOS, 172 - CENTRO
Telefone: 3611-2029
cel.josel edu.sobral.ce.govbr
18.922,803/0001-69
INEP: 23246715

PRESTACAO DE CO NTAS
PMDE

SETEMBRO
2022
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PRIETLITURA nE

B SOBRA

Sistema de Protocolo Unico

Orglo / Local de Orlgem:
SME/EJLS - CEl - JOSE LOURENCO DA SILVA

Data Abertura:

N* Processo:
09/10/2022 - 15:35

P220087/2022

Tipo:
Prestagdo de Contas

Assunto:
Programa Municipal de Manutengio e Desenvolvimento da Educaco Infantil e do Ensino

Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :
Conselho Escolar Cei José Lourengo Da Silva

Observacio:
PRESTACAO DE CONTAS REFERENTE AO MES DE SETEMBRO DE 2022 PARA ANALISE
TRAMITACOES
N° | ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
e

1 SME/C) 09/10/2022 - 15:35 Maria Das Gracas Barroso Lopes
2

3

4

5

6

———— '
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CEl JOSE LOURENGO DA SILVA
CONSELHO ESCOLAR CE| JOSE LOURENCO DA SILVA
RUA PINTOR LEMOS, 172 - CENTRO
Telefone: 3611-2029
joselourencosiha. seducsobral@gmail.com
18.922.803/0001-69
INEP: 23246715

OFICIO N® 89 f2022
Sobral-CE, 07 de outubro de 2022.

Do: Conselho Escolar CEl José Lourengo da Silva
Para: Secretaria Municipal da Educago de Sobral/ SEDUC

Ref.: Encaminhamento da PrestagSo de Contas

Prezado Secretario,

Encaminhamos a Viossa Senhoria, a Prestagdo de Contas financiada com o Recurso do PMDE,
referente ao MES DE SETEMBRO/2022, no valor de R $4.600,00 (quatro mil & selscentos

reais).

Alenciosamente,

7 VW - .

e F -

Presidente da Unidade Executora

tonia Cicera Oliveira
AnIRRO K 16512022,
Diretor Escolar DAS=1

Ilmo Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos

Secretario da Educagdo — SEDUC/Sabral

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAGAO DE SOBRAL
CONSELHO ESCOLAR CEI JOSE LOURENGO DA SILVA
CNPJ: 18.922.803/0001-69
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SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO

CONSELHO ESCOLAR CEI JOSE LOURENGO DA SILVA
CNPJ: 18.922.803/0001-69
AUA PINTOR LEMOS, 172 - CENTRO
INEP: 23246715

L& ".{
P 4,

PARECER DO CONSELHO FISCAL

co da Silva, Carlos

Os abaixo assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar CEl José Louren
Henrique Evangelista Nascimento, joelma Martins Oliveira Alves e Francisca Amélia
idadosamente os documentos que compdem

Moreira Lourengo depois de examinarem cu

esta prestagio de contas do PMDE referente ao més de SETEMBRO de 2022 no valor de RS

39,993,11 (trinta e nove mil e novecentos & noventa e trés reais e onze centavos ), sendo
e um reais e trinta e trés

utilizado o valor de 5.881,33 (cinco mil e citocentos & oitenta
centavos). 53c de parecer favordvel em razdo da regularidade das contas e documentos

comprobatdrios apresentados.

Sobral-Ce, 07 de outubro de 2022.

Carlos Henrique Evangelista Nascimento MM% ﬂré 2007062592-6
Assinatura RG

Conselheiro efetivo
c}{cﬂn&mmﬂﬁﬁﬂgdm 20050310011766
RG

Joelma Martins Oliveira Alves :
Conselheiro efetivo Assinatura

Francisca Amélia Moreira Lourengo = M : . 2007429867-9
Conselheiro suplente Assinatura RG

Il ra ¥
Presidente do Unidade Executora
2007862664-6

Antonia Cicera Oliveira
" ATO N° 1652022,
Direlor Escolar DAS =1
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CAIXA

Extrato por perlodo

Cliente:  CONSELHO ESCOLAR CL1 JOSE LOUREN

Contat 0844 | 00Y | DOODYOYG.?

Data:  O8/10/2022 « 004

M Setembin/ 2022

Periodo: |- 30
Extrato
Data Mow, N, Do,
D000
0/09/2022  00DOOO
0270972022 0OROOD
\.15/09/2022  0OODOO
06/09/2022  0O0OOD
08/09/2021 000000
09/09/2021 900525
09/09/2022 727220
0%/09/2022  00DOCO
1270972022 082022
12/09/2022 12n0
12/09/2022 000000
13/09/2022 000000
14/09/2022 000000
3/09/7022  0OD34N
15/09/2022 900526
15/09/2012  ¥90001
15/09/2022  OODOOD
16/09/2022 900527
16/09/2022 717220
16/09/2022  0O0DODO
19/09/2022  0ODDOOD
20/09/2022  DOODOD
21/09/2022  DDODOO
22/09/2022 900518
22/09/2022 727220
212/09/2022 pooDaD
23/09/2022 Q00O

Hinldaicn
SALDD ANTERIOR
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDHD A
SALDO DA
SALDO DIA
CHLEQ COMP
RESG AUTOM
SALDO DIA
B CCST P)
RESG AUTOM
SALDO DIA
SALDRO DIA
SALDO DIA
CRED TED
CHEQ COMP
APL ALUTOM
SALDOD DIA
CHEQ COMP
RESG AUTOM
SALDO DIA
SALD0 DIA
a1 DO DA
SALDO DIA
CHEQ COMP
RESG AUTOM
SALDD DI&

SALDO DlA

| Wi digerenciadr catxa gov /SIBC/mprme_€x|_peross

Iteiml = Harkling - CA I

WValor Saldo
0,00 0,00
0,00 C
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00C
450,00 D 450,00 1
450,00 © 0,00 €
0,00 €
69,00 69,00 D
9,00 C 0,00 €
0,00 C
0,00 €
0,00 €
4.600,00 C 4.600,00 €
0, 00 D 1.920,00 C
1.920,00 D 0,00
0,00 €
210,00 0 210,00 D
210,00 € 0,00 ¢
0,00 C
0,00 L
1,4 €
_ 0,00 €
2998,00 D , 299,000
2.948,00 € A3, [y VORE
P e
s 0,00 C

prooessaThanDataincos0 106 20228 Han DataF inal= 30U ENEE

"

e ]
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05102022 08:01
26/09/2022 000000

27/09/2022  00ODOD
28/09/2022  00000D
29/09/2022  DOODOO
30/09/2022 900528
30/09/2022 900529
30/09/2022 900530
30/05/2022 900531
30/09/2022 727220
30/09,/2022 ODo0D

SAC CAIMA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncla auditiva: 0800 726 2492

Cuvidoria: 0800 725 7474
A8 CATNA: 0800 104 0104

SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDD DIA
CHEQUE SAC
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
RESG AUTOM

SALDD DIA

I ibrnat___ Ban-kl:ng::c AIKA

0,00 C

0,00C

0,00 C

0,00 C

450,000 450,00 0
236,120 686,12 D
619,510 © 1.305,65 D
168680 1474330
1.474,33C 0,00 C
0,00C

tips:iigerenciador.caixa.gov.brf SHBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/09/20228hdnDataFinal=30/09/2022
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05M10/2022 08:06 SIDMF-EXTRATO

\ U Extrato Fundo de Investimento
y Para simples verificagio
ome da Agénci Operagéio
EUERAL, CE ? | 0554 ‘ 5823 ] 05/10/2022 l
undo ' do Funda das Alvidades do Funds ‘
A FIC MO OES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-48 1310712012

Rentabilidade do Funda
Mo Mbs{%) Ne Ano|%) Mos Ultimes 12 Meses{%:) Cota em: 31/08/2022 Caota em: 30/09/2022
0.9161 Il 74011 I B,8889 Il 1,880892 | 1,898122 |
Administradora
J da Administradara
aixa Econdmica Fedaral EBS = Quadra 04 - Lotes 3 - Brasilia/OF 00.360.305/0001-04
Cliente
|Nome
CONSELHO ESCOLAR CEl JOSE LOUREN
Hnaliza do Perfll do Invesfidar
Resumao da Movimentagao
Histarico Valor em RS Qe de Cotas
Saldo Anterior 35.103,18C 18.663,053734
Agplicagbes 3.920,00C 2.075,0860456
F gales 5.201,33D 2.766,809753
t._.«dimento Bruto no Més 328,14C
IRRF a8.21D
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto® 311, TRC 17.5971, 330026
Resgate Bruto em Transita® 0,00
(") Valor sujelta & tributaglo, conforme legistacda em vigar
Movimentagao Detalthada
Diata Histévico Valor RS Qide de Cotas
08 /foa RESGATE 450,000 240,034635
IRRF 2,650
1OF 0,00
12109 RESGATE 69,000 38, 792304
IRRF 041D
IOF 0,00
15709 APLICACAD 3.920,00C 2.075,0860458
16/09 RESGATE 210,000 111,818921
IRRF 1,320
IOF 0,00
22/09 RESGATE 2.888,000 1.504. 898270
IRRF 21,430
10F 0,00
3o s 09 RESGATE 1.474.330 TE3, 264622
- IRRF 12,400
10F 0,00
Dados de Tributagio Rendimento Base IRRF
175,01 38,21
Informagdes ao Colisia

Acesse o site da CAIXA e conhega o E-FUNDOS : os fundes da CAIXA com movimentacdes !
exclusivamente pela Internet Banking CAIXA ¢ com taxas de administracio inferiores ds.
praticadas pelo mercade. Com o5 E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
Investimente aco alcance de svasz mios, de acordo com seu perfil,

Um jeieo prédtice de investir, da comodidade da sua casa)

Prezado(a) Cotista, comparecs d sua agdncia de relacionamento e cadastre ou atualize
sev enderege de e-mail.

Servigo de Atendimenio ao Cofista

SP CEP: 01405-001

v.brfatendimenteflelefones da caiwa, Bp
Acessa o site da CADA: www.calxa.gov.br

|-|||p;;f:uldnﬂmm.m.w.bﬂﬁdmﬁbﬂrﬂn’ﬁunlmnuIM‘ah_ﬂﬂrﬂﬂFmduleama 1/2
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Vi, ' ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000000471
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS SERIE
ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVIGOS
Dinbn do Gurnglio ViNaiiane2 Compoldncln JULS2032 W* da NF S-n Subatitulda ]
B iho I8 0 Locol dn Prosloglie | SOBRAL-CE Oplanta do Simples SiM

DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGD

Rusfo Soclol | LUGAS OLIVEIRA MARTING 00567814302

Mosnn Fanionk) RED
Emlorogn  |RUA ANTONIO XIMENES FELID, 445 - SUMARE

CPFICNP) | 23,700,502/0001-00 | innc Municipal | 15452 [ur [cE  [incc. Estadualo
Chdih| SOBRAL |c.Er| 2.014-540{Comp. | relstone]
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO
Ruzbo Socld | CONSELIO ESCOLAR DO CE1 JOSE LOURENGO €-mail

Enthogo RUA RUA PINTOR LEMOS, 173 CENTRO SOBRAL-CE

CPFIGNPY [ 10.922.00310001.00 inuc, Munlcigal | 0 | e, Estasuat | vetesone
DESCRIGAD DOS SERVICOS

Locogfio do 2{duna) Improgsams mulllfenclonol,

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVIGO
04 1300 [ TTII0001 - Locaghio, sublocngho, arondomonlo, diroiio de pasasgem ou pormissie do uss, companithado ou nilo,
INFORMAGCOES PARA SERVIGOS DE CONSTRUGAOD CIVIL

CODIGO DA OBRA [ ART DA DBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 000| corms | 000| mss | 000 | csu | 0s0| wrF | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAD CALCULO DO Iss
Valor Totol da Mata 450,00 Maluroza da Operagio Valor Tolal da Nota 450,00
{=) Daseonlo Incondiclonado 0,00 Tributada no Munielpla {-) Dedugdo parmitida em lel 0,00
{-) Dasconlo condiclonpdo o.00 Aegime Especial do Tribulagie {-) Desconto Incondicionada 0,00
{-) Rolengdos Fodorals 0,00 O-Nonhum Base de Cilcula 0.00
Outros Rolangiios 0,00 Cédigo de ValldagdaiLink (%) Aliquota do 1S5 10,0000 %
{=) 155 Relldo 0,00 Brdgviijn 155 a Reler [ ¥5im [x) Nao
(=) Valor Liguldo 450,00 hilpzitvrww.sabral.ca,gov.bef (=) Valor do 155 0,00
INFORMAGOES ADICIONAIS .

OUTRAS INFORMAGOES

Sy “\testo que o scruigo foi prestado %]
i mm do MEI wlw Empmmu-unﬁnulmm: Atesto que o mjten al Fur recebldu D

OROENADGH DE DESPESAS
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—

& cenfovos cdms
LUL/AN LIRS araeTidg - HEL

ou & sue ordem
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' Aﬂ%ﬁﬂm C/j /Z Lt

SOBRAL DHSELHD ESCOLAR CEI JOSE LOUR

RUA CEL JOSE SABOIA300 cory 16.922.805/D001-69

CENTRO -SOBRAL-CE TR (Y ﬁ}m_?ﬂ.j @G;:'i_,.l_.‘-ﬂf_g BEzzE m'znu
CONFECGAO: 08122 j_ff":}:""‘ e

ks FEEN 3§

=AOGONSSGE? (IRESNUNS2S55. BUNEDNI28N3972

PAGO 22 | 27y
GOH RE.EU m m Atesto que o servico foi prestado E
) Atesto que o material ful recebido []
—M— 2 :
S RDEDESTESAS AMinetire.

[ N T Assinatira

JJ 055400385781-7
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LUCAS OLIVEIRA MARTINS-MEI

RUA. ANTONIO XIMENES FELJO N2 445
RESIMPRESSORAS@OUTLOOK.COM
TEL: (88) 9 9903 — 2981
CNPJ: 23.780.502/0001-88

RECIBO

[ Rs 450,00 |

Recebemos do CONSELHO ESCOLAR DO CEI JOSE
LOURENCO quantia de R$ 450,00 (TREZENTOS E VINTE

REAIS) referente aos servigos prestados, conforme descritos na
NFe

Sobral _J5 de ﬁjéiz ‘{ﬂg de 2022

fypass, O- Myl

i"23. 780.502/0001-88"

P s Atesto que o servico foi prestado <)
Ris A m;?;f l;:ﬁ::ﬁﬁ N* 445 Atesto que o maternial foi recebido
LSOBRAL - cEd 2 il
Assinatura
PAGO_25 / 27 /7022
CGM i"'-.-qu&' wind UU PMDE

—

f " ey
LR LT Y hll..Ll‘L-‘l.-l E;ﬁiﬁ
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LUCAS OLIVEIRA MARTINS-ME

RES - 23,780.602/0001-88
R ANTONIO XIMENES FEIJO- N° 446

CEP - 62.014-540 SOBRAL -CE
lucas.martins07 @hotmail.com.br
(88) 99903-2981

CONCELHO ESCOLAR JOSE LOURENCO
CNP): 18,922,803/0001-69

A presente pmpnsta e valida por 90 (noventa) dias.

[CiTEm | QUANT | pescricho VALUNIT | VALTOTAL
| | i
l i IMPRESSONA MULTIFUNCIONAL 200,00 RS 200,00 RS
| MONOCROMATTICA
| }
|1 1 IMPRESS0RA MULTIFUNCIONALCOLOR ¢ 250,00R5 | 230,00 AS !
|

ESSA PROPOSTA TEM O VALOR TOTAL DE RS 450,00
{QUATROCENTOS E CINGUENTA REAIS)

D\DU NN (L) 1’7{&«& M

T23. 780, 502/0001-88
LUCAB OLIVEIRA MARTING « HEI
Rua Anlonlo Kirmenes Fol|d, HY 4458

GEP: G2.014-040

LEOBRAL . cE |

Sobral, 17 de FEVEREINO 2022
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-

BONI IMPRESSORAS

R SR A2p PR 3 BRIE FE

CONCELHO ESCOLAR JOSE LOURENGO
CNP): 18.922.803/0001-69

ITEM QUANT DESCRICAD VALUNIT VALTOTAL
1 1 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL
i MONOCROMATICA RS 280,00 RS 280,00
1 1 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLOR RS 310,00 : RS 310,00 |

Importa a presente proposta no valor mansal de RS 590,00 (QUINHENTOS
E NOVENTA REAIS )

Lan. 420, 08900
- 5 I=
;' ; u,_uuans il

DA SILVA . 1

‘:lﬂﬂ‘.‘t CEP: 2 010020

LAOAR

CEJ

Proposta vélida por G0 dias

HONMIELLE SOUSA DA SILVA 04173088376
ChPk 10,320.089/0001-R0
R CEL RANGEL 327 ~ CENTRO SOBRAL-CE TEL/WHATSAP . (04) 9.9090.0283
i

Sohral 17 de FEVEREIRD da 2022
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tecnologia

?Eﬁatualize

CONCELHO ESCOLAR JOSE LOURENCO
CNPJ: 18.922.803/0001-69

Apresentamos a PROPOSTA DE PRECO

—— — —

ITEM | QUANT DESCRICAOD VALUNIT  VALTOTAL
b ' iy — ! - —_
o B 1 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL | |
S ‘ MONOCROMATICA ?'E-D.UD_|____ 290,00 |
 — L oty
2 1 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ' ‘
| | COLOR _ 300,00 | 300,00
VALOR TOTAL DE RS RS 590,00
(QUINHENTOS E NOVENTA REAIS)
T2a. 991, 658 0000-107
BEMILTON BARELLISCYSA DA SiLvk » ME
Av. Piventol Comes, 165 dpt, 103
fitg da Expestiling - CEP- Hiﬂld!i
L5o BRAL - cE |
Sobral, 17 de FEVEREIRD de 2022
L Proposta valida por 60 dios
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JUSTTOA DG PRARALIG

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Wome: LUCAS OLIVEIRA MARTINS 00587614382 (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 23.780.502/0001-88

Certiddc n®: 13611558/2022

Expedigdo: 02/05/2022, as 10:06:28

Validade: 29/10/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sva expedigio.

Certifica-se gque LUCAS OLIVEIRA MARTINS 00587614382 (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 23.780.502/0001-88, WAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.®° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sf@o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacio
a todes os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

L aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior de Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidio emitida gratuitamente,

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios d identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto is obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judicials trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; aou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagio Prévia ou demais titulos que, por
disposicdc legal, contiver forca executiva.

(IFERLEE SUGEIEAsss cpiede gz, ]
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‘ PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

m N° 0000003637

DALDS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inseibgio Contribulnto ! Moma
84321 - LUCAS OLIVEIRA MARTINS 00587614382
Endorego Documento
RUA ANTONIO XIMENES FELIO, 445 C.H.P.J.: 23.780.502/0001-88
SUMARE SOBRAL-CE CEP: G2.014-540
Mo, Reguenmento Malureza juddica
oDoDOD3637 /2022 Pessea Juridica

CERTIDAO

....."-‘Cnt:'.h:-mn: para og devidos fins, gque revendo os registros dos cédastros da divide ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data — ndo exlstires es no=e daofa)
requerente, nonhuma ponddncia relativa a teibutos municipais.

A Secretaria do Orcamenco e Finmancas se reserva o direivo de inscrever e cobrar &3 dividas gque
posteriormente venham a ser apurades. Para Constar, foi lavrada a presente Certidio.

A aceitacido desta certiddo estd condicionada & verificagdo de Sua autenticidade na IRternec, nos
seguinte enderego: http://fservices.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 17 DE MAIO DE 2022

Esta certidBo & vélida por 090 dias coniados da data de emissdo
VALIDA ATE: 14/08/2022

COD. VALIDAGAD 0000003637

%":-
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MINISTERIO DA FAZENDA
Socrotaria da Recoelta Fodoral do Brasl|
Procuradorin-Goral da Fazenda Naclonal

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAD

Nome: LUCAS OLIVEIRA MARTINS 00587614382
CNPJ: 23.780.502/0001-88

Ressalvado o direilo de a Fazenda Macional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificade que vierem a ser apuradas, é certificado que
n&o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos iributarios administrados pela Secretaria

da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigies em Divida Ativa da Unido (DALY junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é vélida para o estabelecimento matriz e suas filials e, no caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos plblicos da administrag3o direta a ele vinculados. Refere-se & situaciio do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as coniribuigbes sociais previstas
nas allneas "a’ a 'd' do paragrafo dnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitaco desta certiddo estd condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/frfb.gov.br> ou <htip:/iwww.pgfn.gov.br>,

Cerlidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 09:26:47 do dia 04/04/2022 <hora e data de Brasilia>,

Vilida até 01/10/2022.

Cédigo de controle da certidio; 4495.E495,FAF3.E0BG

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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14I0Tr2022 11:20 Conaulln Ropwliarldada do Emprogador

CAIXA

CAIYA ECOMOMICA FEDOE RAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricio:  23.780.502/0001-88
Razdo Social:LlUCAS OLIVEIRA MARTINS
Endereco: R ANTOMIO XIMENES FEIJO 445 f SUMARE / SOBRAL / CE / 62014-540

e
A Caixa Econmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lel 8,036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.
O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranga de
qualsquer débitos referentes a contribulgbes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigagBes com o FGTS.
Validade:10/07/2022 a 08/08/2022
Certificacio Ndmero: 2022071001291724288574
Informacdo obtida em 14/07/2022 11:28:04

b4 A utilizacio deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a werificagdo de autenticidade no ske da Calxa:
www.caixa.gov.br

hllplrfmmim_mm.qmbrmnmul!uﬂfpﬂi!#mmull‘.uEmpmmdnr.hr
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202218019633

Emitida para os efeitos da Instrugio Normativa N° 13 de 02/03/2001

i _IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE

Inscricio Estadual;
_ 064776808

CNP1 / CPF:
23780502000188

RAZAD SOCIAL:
LUCAS OLIVEIRA MARTINS 00587614382

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do{a) requerente acima identificado{a) até a presents data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certid3o.

EMITIDA VIA INTERNET EM 14/07/2022 AS 11:25:09
VALIDA ATE 12/09/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

-
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ORGAD PROMOTOR: PMS - GEIOSE LOURENGD DA SILVA « CNPI; 10,522 5030049

ORDEM DE COMPRASERVIGO N* 706720122

FORMECEDOR:  [ULLIDE GOMES MAICTING CMPNCPE; |08, 772 ir 2000 44
BN LHEGO: P MONSTREONR TOLANDA, n 180 - CENTR, Nova tusien - CE, 52200000 FONEFAX:
con.  |con, PREC()

xRN DESCRIGAD DO ITEM am | k| TOTAL

TIQUIDITICATDON, RO THIAL, ACD INOX, VOLTAGEM 20V, RITENCIA 120 W,
FRELR] | CAPACIDADE (4 LITROS, CAINA 1.0 UNIDADE - Obn: GARANTIA [DEO1{UM) ANO PELA 1.0 EREN AT E AL

MURES A, MARCA: viiales

TOTAL DA ORDEM DE COMPRASSERVICO: £ A

Dotacio Orgamentaria:  CEl José Lourengo da Silva

OBS: 0% RECURSOS FINANCEIRODS NECESS

RIS AD PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRASERVIGEH SAQ CRIGINARICS DAS

CLASSIFICACOES FUNCIONAIS PROGILAM ATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPAGAD DESTA CX71 ArAD,

PARA USO DO ORGAD FROMOTOR DA COTAGAD

M= - CEIJOSE LOURENGO DA SILVA

Data de emissioe: OWIRRE2

SILVIA HELENA LINHARES RIBEIRO
Gestor de Compras Sne

Plgrse: B Loniwe
{onia Cicera OFvem

TATO Y 185 232l
Wilino. loirhones Webure ‘ﬁméem&m}

AVISO IMPORTANIE AQ FORNECEDOR:
ESTA ORDEM DE COMPRASERVICO FOI
DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR O3

Dhservagies:

EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPACAO N* 2010014,
ITENS/PRESTAR 05 SERVIGOS HAS QUANTIDADES, ESPECIFICAGQOES, PRAZOS E DEMALS

CONDCICOES NELE EXPRESSOS, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLACAD VIGENTE

PARA US0 DO FORNECEDOR
CLEIDE GOMES MARTINS DATA: / /
CLEIDE GOMES Aren oo oe forma gl
F/ “ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRASERVICO, A QUAL ESTA MARTINS047720560001 por CLEIDE GOMES
DE* L ORDO COM A COTACAD ELETRONICA REFERIDA ACIMA. o MARTINS 4 TT2E5 5000104
{carimbo ¢ sinsur)

OBS: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDCR/SEGUNDA V1A PARA O ORGAO PROMOTOR DA COTAGAQ.
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RAZAO SOCIAL: CLEIDE GOMES MARTINS - ME

: Qoe

CNPJ: 04.772.058/0001-04 o

CGF: 06.718.408-1 . SAQ‘" vigog %
INSC. MUNICIPAL: 11648

RUA MONSENHOR HOLANDA, 1300 .M

CENTRO - NOVA RUSSAS - CE

SOLICITAGAO DE PAGAMENTO

A empresa CLEIDE GOMES MARTINS - ME, CNPJ N° 04,772.058/0001-04,
representada neste ato pela Sra. Cleide Gomes Martins, CREDOR N®, 800576

declara que os servigos foram prestados / materiais foram entregues,

conforme NOTA FISCAL NF-e 4119 emitida emn 9 de setembro de 2022

Diante do exposto, solicitamos a(ao)

CONSELHO ESCOLAR CEl JOSE LOURENGO DA SILVA

o pagamento no valor de RS

RS 680,00 |(SEISCENTOS E OITENTA REAIS)

Nova Russas, 9 de setembro de 2022

CLEIDE GOMES e o L2108

MARTINS:0477 GOMES
MARTINS:04772058
2058000104 péshipd

E-MAIL: mmhwm Telefone: B8 994438995

Digitalizado com CamScanner




RAZAO SOCIAL: CLEIDE GOMES MARTINS - ME

CNPJ: 04.772.058/0001-04 @ooo
CGF: 06.718.408-1

INSC. MUNICIPAL: 11648 SAseﬂﬂfas
RUA MONSENHOR HOLANDA, 1300 O MDA.D&S
CENTRO - NOVA RUSSAS - CE
RECIBO
RS 680,00
Recebemos do(a) CONSELHO ESCOLAR CEIl JOSE LOURENGO DA SILVA
a quantia de RS R$ 680,00 |(SEISCENTOS E OITENTA REAIS)
referente a aquisigdo de EQUIPAMENTO
conforme NF-e N° 4119

emitida em sexta-feira, 9 de setemhbro de 2022

Nova Russas, _é’ﬁ de Mﬂ de 2022,

Dados para pagamento:

d Cleide Gomes Martins - ME

CLEIDE GOMES :lsgs:::l pz:*glfgtrg; Banco do Bradesco

MARTINS:0477 GomEs Agéncia: 5440

205 BUU 0104 MARTINS:047720580001 Conta corrente n2, 468-5
04

Dad .
PAGO / ] g ’ “E_W Atesto que o servigpfpi arocia aﬁ _",::E
COM e q,_ f 0 D% Atesto que o matenial foi reqehidadR il

ik ,\‘ g 2{:?3" Agéncia: 1409-5
corrente n%. 31.303-3
ﬁ‘; Assindtuia
J'ﬂ'.‘: i e

OFDi1 Lo Ut DESPESAS

E-MAIL: Isaservicosevarledades@yahoo.combr  Telofane: AR 00A47R00E
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E©SAMUEL

GOMES DA PONTE & CIA
CNPJ: 07.814.940/0001-63 - 1E: 06.321.748-1
Rua - Erncsto Develeciano, 412 Centro - CEP: 62.011.050
Fones: (88) 3611,0446 ¢ 3611.0650 — Sobral - Ce.

cisasamuelsobral@hotmail.com

Sobral, 04 de julho de 2022,

Nome: CE1JOSE LOURENGO DA SILVA.,
CNPJ: 18.922.803/0001-69

Rua Pintor Lemos, 72, centro, Sobral.

Limail: cei joselourenco@edu.sobral.ce.gov.br

CARTA PROPOSTA
Conlorme solicitagio, estamos enviando proposta de pregos para aquisigio de
mercadorias, _
Jtem Quant Especificaciio da mercadoria Unid Valor  Valor

] . JUnit Total

01 01 LIQUIDIFICADOR, INDUSTRIAL, |Und iE.E'U'U,U{d 2.200.00
ACO INOX, VOLTAGEM 220 V, . I
POTENCIA 1200W, CAPACIDADES [

i - 04 LITROS, CATXA 1.0 UNIDADE" |

Valor Total RS 2.200,00 ( dois mil e duzentos reais )

Condicdes:

Pagamento: a visla

lintrega: imediata

Validade da proposta; 60 (sessenta) dias

hitps:fidrive.google.comdrive/u folders! 1 femVTfiHOsZawuTKngEomKbrLSHI&zL
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AUDID . [LETROWEOS

VIANA E BARBALHO LTDA
CHPJ; O7.581.012/0001-34  COFi 06.013.672-1 INSC MUN 8218
RUA CEL JOSE DABGIA, 391, CENTRO, SOBRAL - CE, CEP; §2011-040
FONE FIX0: (88) 3811-0967 CEL-ZAF; (88) §+9982-2164

lelabarkameogm: lojalojabarbalho2ggmall.com
| Pl
SOBRAL-CE, 02 DE JULHO DE 2022

{ﬁ] CEl JOSE LOURENGO DA SILVA.

CNPJ: 18.922,.803/0001-69

Rua Pintor Lemos, 72, centro, Sobral.

Email: cel.Joselourenco@edu.sobral.ce.gov.br

ORCAMENTO
EM ATENDIMENTO A SUA SOLICITAGAD, ESTAMOS LHE ENVIANDO PROPOSTA DE PREGO
PARA AQUISICAO DE MATERIAL o me
ITEM DESCRIGCAD QUANT | UND | PCO UNIT | PGCO TOTAL
01 | LIQUIDIFICADOR, INDUSTRIAL, AGD INOX, 01 Und | 2.229,00 2.229,00 -
| VOLTAGEM 220 V, POTENCIA 1200W, 5
| CAPACIDADES 04 LITROS, CAIXA 1.0 |
UNIDADE™ |

B ——— =

d [ Ia
| @
|

I
]
|

TOTAL: RS 2.229,00

CONDIGOES:
PAGAMENTO: A VISTA
ENTREGA: 05 DIAS OU IMEDIATO

VIANA E BARBALHO LTDA
VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS (OU ENQUANTO MARCOS ANTOMNIO VIANA - DT10TI823-49
DURAR O ESTOQUE) i

VIANA E BARBALHO LTVA. |

CNPJ: 07.551. ﬂ12ﬂ"'n'r'3#

ﬁd’fﬁknmnh Viana

hitps-iidrive.google. comidrive/u/t folders fem\VT|IHQsZawuTKngEomKbrL S HI4z1)
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music centér’

A. GUILHERME M E SILVA - - ME
Rua Cel. José sabdla, 370, CENTRO
CNPJ: 38.245.797/0001- .60 IE: 06.456906-3
TEL: (88) 3621.0057

Sobral, 03 de julho 2022,

A: CET JOSE LOURENCO DA SILVA.

CNPJ: 18.922.803/0001-69

Rua Pintor Lemos, 72, centro, Saobral.
Email: cr.i.juseluuremn@cdu.subml.cz.gw.br'

PROPOSTA
Conforme solicitacdo estamos enviando proposta de pregos para compra de
produtos , abaixo discriminados.

|ITern Especificacdo - Unigld'rr. V.Unit 'V_.Tn‘t;r 1

'01  |LIQUIDIFICADOR, Und| 01 |2.245,00| 2.245,00
INDUSTRIAL, ACO INOX,

' VOLTAGEM 220V,

| POTENCIA 1200W,

' CAPACIDADES 04 LITROS,
|CAIXA 1.0 UNIDADE" |

Total R$ 2.245,00 ( dois mil duzentos e qum'entu e cinco reais)

Validade da Proposta: 60 (sessenta dias) dias

Entrega: imediata

Pagamento: A vista

"35 245.797/0001 -

% SUILHERME E siLyp
e I:JE,E“ !;Ebdll 310,
L _.v"'ﬂl'.t.. 'gﬁ

_,-'

hllpl;r.fdrlw.uunﬁlu.mwdwuﬁﬂnldmﬂrJanT]IHCImquKnqEanhanHmu "
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PFOLER JULIGLARTG
JUSTICA LG TRABALIO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CLEIDE GOMES MARTINS (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 04.772.058/0001-04

Certiddo n%: 20799333/2022

Expedigdo: 02/07/2022, as 07:57:04

Validade: 29/12/2022 - 180 (cento e oitenta) dias,

de sua expedigdo.

contados da data

Certifica-se gue CLEIDE GOMES MARTINS (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)

no CNPJ sob o n°® 04.772.058/0001-04, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certid3c emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Conscolidacio
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.” 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certidio sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoca juridica, a Certidao atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacio desta certiddo condiciona-se a verificacio de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidido emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco MNacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessirios & identificagio das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmades perante o Ministério Pablico do
Trabalho, Comissd3c de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiwva. :

Mividas e sugesides: cndt@ust,jus.br
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202223443669

Emitida para os efeitos da Instrugio Normativa N® 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscrig3o Estadual:
067184081

CNPJ] / CPF:
04772058000104

RAZAO SOCIAL:
CLEIDE GOMES MARTINS ME

S

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horério, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 30/08/2022 AS 07:14:44
VALIDA ATE 29/10/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br

Digitalizado com CamScanner
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CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrico:  04.772.058/0001-04

Razio Social:CLEIDE GOMES MARTINS ME

Endereco: RUA MONSENHORHOLANDA 1300 / CENTRO / NOVA RUSSAS / CE /
£2200-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8,036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:23/08/2022 a 21/09/2022

Certificacio Namero: 2022082301225931638446
Informacdo obtida em 31/08/2022 09:38:58

A utizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacio de autenticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br

Digitalizado com CamScanner
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: CLEIDE GOMES MARTINS
CNPJ: 04.772.058/0001-04

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dlvidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1, constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cadigo Tributdrio Nacional (CTN), ou objeto de decis@o judicial que determina sua
desconsideracio para fins de certificaglo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unio (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Naclonal (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta cerlidio é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos plblicos da administrago direta a ele vinculados. Refere-se & situagdo do
sujeito passivo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd’ do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <htip:/irfb.gov.br> ou <http:ifwww.pgfn.gov.br>,

Cerlidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emilida as 07:06:44 do dia 02/09/2022 <hora e data de Brasilia>.

Vilida até 01/03/2023.
Codigo de controle da certiddo: 81B7.79D5.BF8D.FD83

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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SECRETARIA DE
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AALAAL PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

N" 2022000864

AR 100 CONTHIBUING 1 OU REBPONBAVE L
et s b tanilinhen § Mo

13611 « CLEIDE GOMES MARTINS - ME
1 miderogn

LA MOMSE MO VIOLANDA, 13300

CENTRO NOVA IRUSSAS CE CEP: 02.200 000
M. oo ek
JOAONOnLa 2008

Documanto
c.H.p.T.: 04.772 .058/0001-04

Malwosn jurldien
Pronpoa Jurldlca

CERTID

Ao

Hoenalve o divelio da ieeella Hunlelpal Inporever o cobrar aa dlvlidan
¢ opuradan, eorthliea-as paca Tlng de dlpel o, gquo anal lzancas oo roglatros
dha Blvleda AL va o mmdeiplo, connlaloi a MM EXTSTRMCIA DE INSCRIGOES
eom deblton, o pava conatar, fol emlthda enla Corl [elder NRGATIVAL. Floa resisalvade 4 administragdo

munlelpal, vaso se conalate fuluromenle o Torigh b hmbek
ponaoa ou o ledvel, o direlto e cobrar o dobllo na

NOVA RUSSAS-CE, 22 DE JUiio bE 2022

wele do qualguer tributo que wenha a gravar a
forma da leglslagio wigenkte.

Esla corlidao 6 vilida por 000 dias conlados ta data da emissdo

VALIDA ATE: 19/10V2022
COD. VALIDAGAD 2022000084
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CENTRO DI KDUCACAD  INFANTIL
JUSE LOURKNQD DA STLVA
ORDEM DE COMPRA

A EMPRESA
ARICIA J OLIVEIRA JUVENCIO
Rua TV Alolsko Viana Moreira, 50, Centro, Paracur, 62680-000

Prosados,

Com meus cordials cumprimentos, venho por melo deste, amitlr 0 prosente ORDEM DE
COMPRAISERVIGO, referente ao Contrato n® 01172022, que tem por objelo n contratagho do
empresa para aquisicio de Servigos de Tercolros/Limpeza o Conservagho - Seivigo da Limpoza,
Asselo @ Conservacio - Limpeza de Reservatdro de Agua, reforente ao Resultado da Colagho
Eletrdnica n® 2022720829,

ITEM ESPECIFICACAO UNID. | QUANT. uu;.:mu Tt:lutrsm.

E———

SERVICO DE LIMPEZA, ASSEIO E
CONSERVACAO -LIMPEZA DO
RESERVATORIO DE AGUA -Obs:
FORNECIMENTO DE INSUMOS E

01 | EQUIPAMENTOS PELA EMPRESA, 01 | 21000 | 210,00
COM EMISSAO DE CERTIFICADO
COM VALIDADE MINIMA DE 06
M E S E 8

VALOR | VALOR

Valor Total do ltem RS 210,00 ~ R$ 210,00

Com Isso, solicito a entrega dos materiais na sede do CEl Joséd Lourengo din Sliva,
localizada na Rua Pintor Lemos, 72, no prazo de 10 {dez) dias conlados a parlic do
encaminhamento deste instrumento, conforme cliusula contratunl,

Sem mais para 0 momento, renovamos os volos do aprogo o estima,

Alenciosamente,

ﬂ I [ rﬁw. gt‘-mrf
Antonia Cicera Ofivera
_ATO 1652012
Diretor Escolar DAS e

Diretora do CEl Josd Lourengo da Silva
CONTRATANTE
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Nota N° ’
|

f . Hfﬂ’?.{z"'l'

ESTADO DO CEARA
*0 muomy GOVERNO MUNICIPAL DE PARACURU 0000000332
= SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS SERIE
—— ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVIGOS
Dala o Geragho | 05002022 Compeléncia EETI022 I i NP Gea Safimitiiia
B da RPS (] Lecad da Prostagio | SODRAL-CE Optintis 0o Samples
DADCS DO PRESTADDR DO SERVIGO
Razbo Soclal |ARICIA J OLIWEIRA JUVENCIO
M iNome Fanlasial AJ SERVICOS
Endorogo | TV ALOISIO VIANA MOREIRA, - CENTRO
AJSTRVICOS ["Corcnpy [40.910360000145  |inscMunicpal 62185 | uF | CE [insc. Estasuat] 0
Cidade] PARACURU [c.E.P[ 62680000 [Comp. | [retetone] 2s) 21560854
DADGS DO TOMADOR DO SERVIGO
RazSoSocid | CONSELMO ESCOLAR CEl JOSE LOURENCO DA SILVA E-mad
Enderco | RUA R PINTOR LEMOS, 172 ESCOLA CENTRO 62.010-720 SOBRAL-CE
|CPFICNP | 18.922 BOGAOO01-62 Irse. Municipal (] Inse. Estadual Teledone
DESCRIGAO DOS SERVICOS
SERVICODELMPEZA.ASSEIO CONSERVACAD-LIMPEZADORESERVATORI
ODEAGUA
CODIGO DA ATIVIDADE/SERVIGD
TAO J B1EI00000 - Alvidades de Impaza ndo especcadas anteniommenle
INFORMAGOES PARA SERVIGOS DE CONSTRUGAO CIVIL
CADIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
pis a00] cors | ooo| mss | 000 | csu | o0o| imeF | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAD CALCULO DO 1SS
Vaior dos Servicos 210,00 Natureza da Operagio Valor dos Servigos 210,00
() Desconlo incondicionado 0,00 Tributada Fora do Municipio [} Deduclio panmitida em bei 0,00
(-} Desconts condicionada 0,00 Regime Especial de Tribulagio {=} Desconta Incondicionada 0.00
(-} Redengbes Federais 0.0 B-Menhum Base de Caleuls 210.00
Outras Relengbes 0,00 Céiigo de ValldagholLink %) Aliquota do 155 2,0000 %
{-) 155 Retido 0,00 eivegwilz 155 a Reter { )5im (X) N3o
(=) Valor Liquido 210,00 WWW DarACURL, CE. oV, br {=) Valor do 155 4.2
INFORMAGOES ADICIONAIS
OUTRAS INFORMAGOES
Atesto que o servigo foi prestado
Impressa em:  05/09/22 10:57 Atesto que o malmﬂaﬂ’ﬁmmdm@;_‘\
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Atesto que o servico foi prestado E
Atesto que o matenial foi recebido 0

PAGOD /& ___ﬁ_fzgég_. ﬂ‘:?
COM RECLUASO DO PROE

OriDcs 4o UE DESPESAS
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AJ SERVICOS

SR (o i A )i A,

RECIBO PAGAMENTO

Declaramos que recebemos do CEI JOSE LOURENGCO DA SILVA, a

quantia de R$210,00 (duzentos e dez reais), Nota Fiscal N° —
referente ao servigo de limpeza asseio e conservagdo — limpeza de ?Iﬁ: E
unidade situado no enderego Rua Rua Pintor Lemos, 172, Centro, Sobral/CE.

Paracuru, /¢_de @/L; méne _ de 2022,

ARICIA JURANDY OLIVEIRA JUVENCIO
CPF: 069.948.583-59
Diretor Administrativo.

Icka Jurandy Oiiveira duvencis-Hie
CHPJ 40.810.560/000145
AJSERVICOS

; e _" Atesto que o servigo fol prestado [

PAGG __é{p’_ / [rd F @2%&' Atesto que o matenal foi re:ehndua D
COW FECURS0 DO PMDE m_g./zﬂ
a"( fﬂﬂ{.-dc?-'

Assinatuid

CRUENRUCR DE DESPESAS
Travessa Aloisio Viana Moreira, 50
40.910.360/0001-45
M B5 B194-0454
(O) @ajservigos
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GOVERNO MUNICIPAL DE PARACURU
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CAILXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricao:  40.910.360/0001-45
Razdo Social:ARICIA 1 OLIVEIRA JUVENCIO
Enderego: TV ALOISIO VIANA MOREIRA 50 / CENTRO / PARACURU / CE / 62680-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art.
7, da Lel 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica gque, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n8o servirdA de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes efou encargos devidos,
decorrentes das cbrigagies com o FGTS.

Validade:10/08/2022 a 08/09/2022

Certificacdo Ndmero: 2022081002485331375051

Informac3o obtida em 17/08/2022 09:03:41

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
i www.caixa.gov.br

hﬂpﬂﬂnmﬂtarm.ﬂlaa.gw.bﬂmnmwpaguﬁmmhEmpr:gaﬂm-,jg.l'

r —— = ————— e — = —
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Recolta Federal do Brasll
Procuradoria-Geral da Fazenda Maclenal

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA

ATIVA DA UNIAO

Nome: ARICIA J OLIVEIRA JUVENCIO
CNPJ: 40.910.360/0001-45

Ressalvado o direito de a Fazenda Naclonal cobrar @ Inscrover qualsquer dividng do

responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vieram a sor apuradas, & corlificndo quo
nio constam pendéncias em seu noma, relativas a créditos tribuldrios administrados pola Secratarin
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a Inscrighes om Divida Aliva da Unifio (DAU) Junto &

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo & vélida para o estabelecimenio malriz e suas fillals e, no caso do enta fodorativo, para

todos os 6rgdos e fundos publicos da administragio direta a ele vinculados. Refare-se & sluagio do
sujeito passivo no &mbito da REB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes socials provistas
nas alineas 'a" a 'd’ do parégrafo (inico do art. 11 da Lel n? 8.212, de 24 de Julho da 1991,

A aceitagio desta certidio esta condiclonada a verificag8o de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rib.gov.br> ou <hittp:/fwww.pgin.gov.br>.

Certidso emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:24:22 do dia 16/08/2022 <hora @ data de Brasilia=.

Vlida até 12/02/2023.
Cédigo de controle da certiddo: F59C.2AF0.1A9A. F64F
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

]
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GOVERNO DO

ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidio Negativa de Débitos Estaduais
202217140609

para os efeitos da Instrugao Normativa N° 13 de 02/03/2001

Emitida
IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE
Inscricao Estadual:
*t*#-ttiur*:Hl#!lt#-!lt#ltit##tt#tt###lt#it#it#t#tﬂ-*m**#*l*#t#r*t
—_ ————
CNP] / CPF:
40910360000145
o SIS T
RAZAO SOCIAL:
l*:lllulnltttIHH:Huh*HHF*lH-*!Hl#I!#:Hit!l###t#lll*it*t##t#*#tttltﬂﬂ*#***#
N
cobrar as dividas que

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever €

venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Ccadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 11/07/2022 AS 19:52:49
VALIDA ATE 09/09/2022

mento devera ser comprovada via Inter
www.sefaz.ce.gov.br

A autenticidade deste docu net, no enderego

m

fivalconsultarPdfftipoDevedor=2acodigoDevedor=409 10360000145
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Mome: ARICIA J OLIVEIRA JUVENCIO {MATRIZ E FILIRIES)
CNPJ: 40.910.360/0001-45

Certiddo n®: 25417828/2022

Expedigdo: 09/08/2022, as 16:43:20

Validade: 05/02/2023 - 180 (cento e pitenta) d

de sua expedigdo.

jas, contados da data

Certifica-se gque ARICIA J OLIVEIRA JUVENCIO (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 40.910.360/0001-45, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Macional de Devedores Trabalhistas.
Certidio emitida com base nos arts. §42-A e B83-A da Consolidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns. 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidédo atesta a empresa em relagao
2 todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidao condiciona-se & wverificacao
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidio emitida gratuitamente.

de sua

INFORMACAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessarios & identificagdc das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos prewidencidrios, a honorérios, a custas, =a
emolumentos ou a recolhimentos determinades em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante O Ministério Pablico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forcga executiva.

o i s g ¥
o L ki i CERATRAE I b
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CENTRO DE EDUCAAO INFANTIL
JOSE LOURENCO DA SILVA

CONTRATO

CONTRATO N° 011/2022 — CEI JOSE LOURENGO DA SILVA
PROCESSO N° 210969/2022

CONTRATO QUE ENTRE S| CELEBRAM O CEl JOSE
LOURENGO DA SILVA E A EMPRESA ARICIA J OLIVEIRA
JUVENCIO, ABAIXO QUALIFICADOS, PARA OS FINS QUE

NELE SE DECLARA.

O CEl JOSE LOURENGO DA SILVA/CONSELHO ESCOLAR CEI JOSE LOURENGO DA SILVA,
inscrita no CNPJ sob o n® 18.922.803/0001-69, com sede na Rua Pintor Lemos, n° 172, Centro,
Sobral/CE, representado neste ato pelo Sra. Antonia Cicera Oliveira, inscrita no RG sob o n”
2007862664-6, CPF n® 355.410.403-53, residente e domiciliado na Rua Eduardo de Almeida
Sanford, n® 370, Domingos Olimpio, Sobral/CE, doravante denominado CONTRATANTE, e a
empresa ARICIA J OLIVEIRA JUVENCIO, inscrita no CNPJ sob o n® 40.910,360/0001-45, com
sede na Rua TV Aloisio Viana Moreira, 50, Centro, Paracuru, 62680-000, aqui denominada de

CONTRATADA, neste alo representada pelo Sra. Aricia Jurandy Oliveira Juvencio, inscrito no
RG sob o n® 7801842 e CPF n* 069.948.583-59, RESOLVEM celebrar este Contrato, em

conformidade com as disposicdes contidas na Lei n® 8.666/93 e suas alteragbes, na DISPENSA
DE LICITAGAO, oriunda da Cotagio Eletronica n® 2022/20829 e seus ANEXOS, na proposta da
CONTRATADA, tudo fazendo parte deste Contrato, independente de transcrigdo e medante as
Clausulas e condigbes a seguir:

CLAUSULA PRIMEIRA - DO FUNDAMENTO

1.1. O presente Contrato tem comeo fundamento o art, 24, inciso |l da Lei n® B.666/93, a Cotagao
Elelrénica n® 2022/20829 e seus ANEXOS, devidamente homologada, a proposta da
CONTRATADA, tudo parte inlegranle deste termo, independente de franscrigéo.

CLAUSULA SEGUNDA - DO OBJETO

2.1. Constitui objeto deste contrato a Contratagio de empresa para aquisicio de Servigos de
Terceiros/Limpeza e Conservagio - Servigo de Limpeza, Asseio e Conservagao - Limpeza de
Reservatdrio de Agua, conforme as especificagbes e quantitativos previstos no Termo de
Referéncia, bem como na labela abaixo:

2.2. Este objeto sera realizado através de Cotagdio Eletrinica, conforme dispeslo nos artigos 18
e 19 do Decreto Municipal n® 2316, de 18 de Dezembro de 2019, bem como o art. 24, inciso |,
da Lei n® B.666/93, a ser fomecido de fTorma PARCELADA, de acordo com a demanda

apresentada pela Unidade de Ensino.

2.3 Dos Itens contratados:

UNID VALOR
ITEM ESPECIFICAGAO QUANT.UNITARIO
= R$
SERVICO DE LIMPEZA, ASSEIO E '
CONSERVACAO -LIMPEZA DO
01 | RESERVATORIO DE AGUA -Obs:| - 02 |[R% 210,00
FORNECIMENTO DE INSUMOS E
EQUIPAMENTOS PELA EMPRESA, COM
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CENTRO DE EDUCAGAO INPANTIL
JOSE LOURENCO DA SILVA

EMISSAO DE CERTIFICADO COM
VALIDADE MINIMA DE 06 MESES.

Valor Total do item R$ R$ 420,00

CLAUSULA TERCEIRA - DO VALOR E DA FONTE DE RECURSOS

3.1. O valor global deste Contrato é de R$ 420,00 (Quatrocentos e vinte reals), a ser pago com
recursos do CEl José Lourenco da Silva, conforme conlas bancérias abaixo:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CONTA: 3939-7

AGENCIA: 0554

OPERAGAO: 003

CONSELHO ESCOLAR CEIl JOSE LOURENGO DA SILVA

CLAUSULA QUARTA — DO PRAZO DE VIGENCIA E DE EXECUCAO DO CONTRATO

4.1. O prazo de vigéncia do conltralo é de 12 (doze) meses, contados a parlir da sua assinatura
na forma do pardgrafo Gnico, do arl. 61, da Lei Federal n® 8.666/1993.

4.1.1. A publicagio resumida do instrumento de contrato dar-se-a na forma do paragrafo Gnico,
do art. 61, da Lei Federal n® 8.666/1993.

4.2. O prazo de execugdo do objeto contratual é de 12 (doze) meses, contado a parir do
recebimento da Ordem de Formecimento.

4.3. Os prazos de vigéncia e de execugio poderiio ser prormogados nos termos do art. 57 da Lei
Federal n® B.666/1993.

CLAUSULA QUINTA — DA EXECUCAQ E DO RECEBIMENTO

5.1. Quanto a execugdo:

5.1.1. O objeto contratual deverd ser executado em conformidade com as especificagbes
estabelecidas neste instrumento, e nas condigDes previslas nos subilens seguintes:

5.1.1.1. A execucao do servigo sera feita mediante solicilagio da CONTRATANTE, de acordo
com a necessidade do servigo, prestados em até 10 (dez) dias cormridos, contados a partir da data
de recebimento do fornecedor da (s) Ordem (ns) de Servigo (s) /Nota (s) de Empenho (s), no CEl
José Lourencgo da Silva, localizado na Rua Pintor Lemos, N° 172, em Sobral/CE, nos horarios e
dias da semana das 07:00 as 11:00h e das 13:00 as 17:00h, de segunda & sexta.

5.1.1.2. A preslagao dos servigos sera de inleira responsabilidade da CONTRATADA, sendo esta
responsavel por toda despesa decorrente do objeto da contratagio, comprometendo-se ainda
integralmente com evenluais danos causados.

5.1.1.3. Os afrasos ocasionados por molivo de forga maior ou caso fortuito, desde que
justificados até 01 (um) dia Otil antes do lérmino do prazo de execugio, e aceitos pela
contratante, nao serdo considerados como inadimplemento contratual,

,
5.1.1.4. A CONTRATADA deveré entregar qualquer quantidade solicitada pelo municioi
podendo, portanto, estipular cotas minimas ou méximas para entrega. e P, nho

5.2. Quanto ao recabimento;

5.2.1. PROVISORIAMENTE, mediante recibo, para efeito de i
? ' posterior verificag ;
mnhnnﬂadadn@hmmasasmﬁrmpﬁm.mmsarmm“pasmqmm ie Py
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CINTRO DI KIUCAGAD INPANTIL,
JOSA LOURENGD DA SILYA

CONTIRATANTLE -

$ sonud e pedidn Haxcotsrnaoréa Dededa, sdn a verfea e,
l’l: l;lﬂml::w:& ] uh:h. mim: o \odas o AeS A AT T
foram slendidas @ & consequents acetagho das Nolas Fiscas pelo geien da riEa.
dovendo haver repegdo no caso de desconformidada.

Galeton, rie
52.) Emnnuhndummmﬂnhmm-mdnmmm
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contrato.

CLAUSULA SEXTA - DO PAGAMENTO

E.Lup:g:mﬂunumdndnnmludmelumwawdmmmtﬂm
mesmrﬂmmmeuhcﬂmmmmsmnwamm'mqmj
mmunmuwmmmrmnmm-mmm

da contratagdo, mediante CHEQUE NOMINAL A EMPRESA.

6.1.1, A nota fiscalffatura que apresente incormecdes serd devohnda ﬂm_maﬁm
comeches. Nesse caso, o prazo de que lrala o subilem anterior comecara a flur a partr Ca cata
de apresentacio da nota fiscalfatura comgida.

6.2. Nio sera eletuado qualquer pagamento & contratada em caso de descumpnments C2s
condighes de habilitagdo e qualficacio exigidas na licitagdo.

6.3. E vedada a realizacdo de pagamenlo anles da execugio o cbieto ou se o mesmo rio
estver de acordo com as especificagies deste instrumento.

6.4. Os pagamenlos encontram-se ainda condicionadcs a apreseniagao dos segunies
comprovantes:

6.4.1. Documentagao relaliva a regularidade para com a Seguridade Social (INSS), Funco de
Garantia por Tempo de Servico (FGTS), Trabalhisla e Fazendas Federal, Estacual @ Muropal,

£.5. Toda a documentaciio exigida devera ser apresenlada em original ou por qualguer processo
de reprografia, obrigatoriamenie autenticada, seja em caridrio, seja por meio do permssno da
Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018, Caso esta documentagdo tenha sdo emitida pela
internet, s6 serd aceita apds a confirmagio de sua autenticidade.

CLAUSULA SETIMA - DAS SANCOES ADMINISTRATIVAS

7.1. No caso de inadmplemenio de suas obrigagdes, a contratada estara sujeita, sem
prejuizo das sanghes legais nas esferas civil e criminal, s seguintes penalidades:

7.1.1. Mullas, eslipuladas na forma a seguir:

7.1.1.1. Multa moratéria em caso de atraso injustificado da entrega do objeto contratual,

a contar da respecliva solicitacdo do drgdo contratanle de 0,33% do valor total
inadimplido, por dia e por ocoméncia.

7.1.1.2. Mulla indenizaténia de 10% (dez por cento) sobre o valor total da adjudica
da licilagao em caso de recusa & assinatura do Contrato, ou recusar-se a aceitar/t
relirar o instrumenlto equivalente;

7.1.1.3. Multa de 0,33%, por dia e por ocorréncia, de acordo com as regras dis
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CENTRO DE EDUCAGRO TNPANTIL
JOSE LOURENGOD DA SILVA |

no Decreto Municipal n® 2318/2019, em caso de alraso injustificado da entrega do objeto
contratual, a contar da respactiva solicilagio do érgio conlralanie.
7.1.1.4. Multa de 0,33% a 3,0%, por dla e por ocorréncla, de acordo com as regras
dispostas no Decrelo Municipal n® 2316/2019, quando:
a) delxar de manter as condigfes de habllitagdo durante o prazo do contrato, nos termos
do inciso Xlil do art. 55, da Lei Federal n® 8.666/93;

b) permanecer inadimplente apds a aplicagio da adverténcia;

c) deixar de regularizar, no prazo definido pela Administragdo, os documentos exigidos
na legislagdo, para fins de liquidagio de pagamento da despesa;

d) deixar de depositar no prazo ou complementar o valor da garantia recolhida apos
solicitagao da Administragao;

e) ndo devolver os valores pagos indevidamente pela Administragao;

f) manter funcionario sem qualificagdo para a execugo do objeto contratado;

g) utilizar as dependéncias da contratante para fins diversos do objeto contratado;

h) deixar de fomecer equipamento de protecéo individual (EPI), quando exigido, aos

seus empregados ou omitir-se em fiscalizar sua utilizagao, na hipotese de contratagao
de servigos de mio de obra;

i) deixar de substituir empregado cujo comportamento for incompativel com o interesse
publico, em especial quando solicitado pela Administragao,

j) deixar de repor funcionarios faltosos;

I) deixar de controlar a presenga de empregados, na hipétese de contrataga@o de servigos
de méo de obra;

m) deixar de observar a legislagdo pertinente aplicavel ao seu ramo de atividade;

n) deixar de efetuar o pagamento de salérios, vales-transportes, vale-refeigio, seguros,
encargos fiscais e sociais, bem como deixar de arcar com quaisquer oufras despesas
relacionadas a execucgdo do contrato nas datas avengadas;

o) deixar de apresentar, quando solicitado, documentacio fiscal, trabalhista e
previdenciaria regularizada,

p) deixar de entregar ou entregar com atraso os esclarecimentos formais solicitados pela
Administracdo;

q) retirar das dependéncias da Administracdo quaisquer equipamentos ou materiais de
consumo, previstos em contrato ou ndo, sem autorizagéo prévia do responsavel:

7.1.1.5. Multa de 1,0% a 5,0%, por dia e por ocorréncia, de acordo com as regras
dispostas no Decreto Municipal n® 2316/2019, quando ndo entregar ou entregar objeto
contratual em desacordo com a qualidade, especificagies e condigdes licitad
contratadas efou com vicio, imegularidade ou defeito oculto, que torne o objeto i
para o fim a que se deslina;
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CUNTRO DI IEDUCACAO  INPANTTIL
JOST LOURENGO DA STLYA
20, Multa da 7,0%, por dis o por ordem do sevigo ou Instrumenta squivalente, do
acordo con an tegean dispostias no Decrolo Munlclpal n® 2310/2010, qunndo suspender
o Interrompar, salvo mollvo da forgn malor ou cano fortullo, dendo quo oxprossamento
nesllon pela Administragho Pablice, os servigos conlrtuiin,

LA Multe da 10,0%, por ocondncln, do ncordo com s regran dispostas no Docroto
Munelpal n® 231072010, quando:

a) o infrator dor cousn & roscinbo do controto;
b) tomocer informaghio efou documaonto lalso;

7.1.2. Mulla do 0,33% 0 10,0%, o depondor do caso concrelo, a sor decidido no Ambilo
do processo administrativo do aplicagho do ponalidade, quando niio cumprir qualsquer
dos Nons ndo menclonados nostn sogho, om relagho & fase do oxecugho contralual.

7.1.3. O licitnnte quo ensejar falhor ou fraudnar nin axecugiio do conlralo, comportar-se
do modo Inlddneo, lizer doclaragho nlsn ou comolor froudo fiscal, ficard Impodido do
licitar @ contratar com n Administragfio Municipal o sor descredenciado nos sislemas
cadastrais de lomecedores, polo prazo da ald 05 (cinco) anos, anquanto perdurarem 058
motivos determinantes da punigiio ou ald quo seja promovida a reabililagdo peranto a
prépria auloridade que aplicou a penalidada, sem prejulzo das mullas previslas neste
Instrumento e das demals cominagbes logals.

7.2. O CONTRATADO recolherd a mulla por meio de:

7.2.1. Documento da Arrecadagio Municipal (DAM), podendo ser subslituido por oulro
instrumento legal, em noma do Orgéio confratante. Caso ndo 0 faga, serd cobrado pela
via judicial,

7.2.2. Desconlos ex-officio de qualquer crédilo existento da CONTRATADA ou cobradas
judicialmente lerfio como base da calculo o cronograma inicial dos servigos.

7.3. Nenhuma sangfio sera aplicada sem garanlia da ampla delesa e conlraditdrio, na
forma da lel.

CLAUSULA DITAVA - DAS OBRIGAGOES DA CONTRATADA
8.1. Execular e entregar o objelo em conformidade com as condigdes desle instrumento.

8.2. Manter durante toda a execugio do objelo, em compalibilidade com as obrigagbes
assumidas, todas as condicbes de habililagao e gualificagio exigidas na kcitagao.

g8.3. Aceilar, nas mesmas condicdes conlraluais, os percenluais de acréscimos ou
supressdes limitados ao estabelecido no §1°, do arl. 65, da Lei Federal n°® 8.666/1993,
tomando-se por base o valor coniratual.

8.4. Responsabilizar-se pelos danos causados diretamente 4 contratante ou a terceiros,
decomentes da sua culpa ou dolo, quando da execugdo do objeto, ndo podendo ser..—
arguido para efeito de exclusdo ou redugdo de sua responsabilidade o fato WS L
contratante proceder a fiscalizagao ou acompanhar a execugdo contratual,

8.5. Responder por todas as despesas direlas e indirelas que incidam ou ven

5,
™,
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{HEH'I'IH";! DIC TUCACAO INIANT 1),
. JOi LOURINGD DA [H11.VA
huﬂf:mmtt;ﬁ hooxecugho continlunl, Inclusive s ohrigiegnos ralalivis 1 silinis,
p;\:}i ui. v osocial, impostos, Bncagon nockinis o oulins providbnoiing, e
obrigataramanta polo flol cumpiimonta dis fali frshisihistisn o onpaciices do sdeniss

do trabatho o logistagho comalnla, nplicivoln no possonl smproegndo o seecio
contratual,

Eﬁl- _Pmﬂﬂur Imediatamenta as InformagBos o on ancliracimantons que venlism s s
solicitados pela contratante, salvo quando implicarem em Indagigs de il i),
hipotese em que serfio respondidas no prozo do 24 (vinle o qualro) horas,

8.7. Reparar, comigir, remover, reconstrulr ou substitulr, imedistaments, 4 suas
expensas, no ltolal ou em parlo, o objolo do conlralo sm qui s veriflicarem vicks,
defeitos ou incoregbes resullanlos da oxocugiio ou do materlals emprogadons, ou em
desconformidade com as especificagbos dasle fermo, no prazo fizado  pelo
orgdolentidade detentor do SRP (Sistema de Registro do Progos), contados da wus
notificagfio, independenlemente das penalidades aplicAveis ou cabiveis,

8.8. Cumprir, quando for o caso, as condigfies de garantia do objeto, responsabilizando-
se pelo periodo oferecido em sua proposta comercial, observando o prazo minima
exigido pela Administragao.

8.9. Providenciar a substituicdo de qualquer profissional envolvido na execuc3o do
objeto contratual, cuja conduta seja considerada indesejivel pela fiscalizacio ca
contratante.

CLAUSULA NONA - DAS OBRIGACOES DA CONTRATANTE

9.1. Solicitar o fomnecimenio do objeto & contratada através da emissdo de Ordem de
Fornecimenta/Servigo.

9.2. Proporcionar 4 confratada todas as condiges necessarias ao pleno cumpnimento cas
obrigagbes decomrentes do objeto contratual, consoante estabelece a Lei Federal n® 8.666/15G3

e suas alteragies.

9.3, Fiscalizar a execugio do objeto contratual através de sua unidade competente, podendo,
em decorréncia, solicitar providéncias da contratada, que atendera ou justificara de imediato.
9.4. Nofificar a contratada de qualquer imegularidade decorrente da execuc3o do objeto
contratual.

9.5, Efetuar os pagamentos devidos a contratada nas condigoes estabelecidas neste Termo.

9.8. Aplicar as penalidades previstas em lei e neste instrumento.

CLAUSULA DECIMA - DA FISCALIZACAD

10.1. A execugao contratual sera acompanhada e fiscalizada pela Sra. Mariana Alcanha des
Santos Bratz, Coordenadora Pedagdgica, Efetiva, especialmente designada para este fim pela
contratante, de acordo com o estabelecido no art. 67, da Lei Federal n® B.666/1993, a ser

informado quando da lavratura do instrumento contratual, y ,:;:: SEL oo
L i
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CENTRO DE E!IC&C:[G INFANTIL

JOSE LOURENCO DA SILVA
CLAUSULA DECIMA PRIMEIRA - DA RESCISAD CONTRATUAL

1 '1‘,0 EDWT-”'NTE podera rescindir o Confrato, independente de Interpelagao judicial ou
extrajudicial e de qualquer indenizagdo, nos seguintes casos:

a) O ndo cumprimento ou o cumprimento imegular de clausulas contratuais, especificagbes ou
prazos, por parte da CONTRATADA;

b) A decretacdo de faléncia ou a instauragio de insolvéncia civil da CONTRATADA;
¢) O cometimento de infragdes 4 Legislagio Trabalhista por parte da CONTRATADA;
d} RHI_EES de interesse piblico ou na ocoméncia das hipoteses do art. 78 do Estaluto das

€) A ocoméncia de caso fortuito ou de forga maior, regularmente comprovada, impeditiva da
execuCan do Contrato,

CIMA SEGUNDA - DO FORD

12.1. As partes elegem o Foro da Comarca de Sobral-CE, como o dnico competente para dirimir

quaisquer dividas oriundas deste Confrato, com expressa rendncia de qualquer outro, por mais
privilegiado que seja.

E, por estarem assim justos e contratados, assinam o presente instrumento em 04 (guatro) vias

de igual forma e teor, para que surta seus juridicos e legais efeitos, na presena das lestemunhas
adiante nomeadas, que a tudo assistiram, na forma da lei.

Sobral (CE), 25 de Agosto de 2022.

/}Rn%;a« puobliaere

a Cicera Offivern
—_ATO j° 16512022 - r
o DAS o / : Y,
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TESTEMUNHAS:
1..'F1-'F-H-:'r F{l!.'.ruuu i ‘..'E"l.\-"!.-{lt}! Qlu\x?.ﬂ___ 2, . . ir.'.u faytars & 9 ';\ -
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RECIBO DE PAGAMENTO

RECEBEMOS DO: CONSELHO ESCOLAR CEI JOSE
LOURENCO DA SILVA

A IMPORTANCIA DE: R$ 2.998,00 (DOIS MIL NOVECENTOS E
NOVENTA E OITO REAIS.)

REFERENTE A: NOTA FISCAL 3240

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMAMOS O PRESENTE,

-

SOBRAL-CE, >/ DE 4......~ DE 2022.
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rraquina de lavar propostal |peg

oTMOEE, 1641

musne center’
P .

A. GUILHERME M E SILVA - ME

Rua Cel. José sabdla, 370, CENTRO

CNPJ: 38.245.797/0001-60 1E: 08.456908-3
TEL: (88) 3621.0057

Sobral, 03 de julho 2022,

A: CET JOSE LOURENGO DA SILVA.
| ENPJ: 18.922.803/0001-69

N Rua Pintor Lemos, 72, centro, Sobral.

Email: cei. joselourenco@edu.sobral .ce.gov.br

PROPOSTA
Conforme solicitacdo estamos enviando proposta de pregos para compra de
produtos , abaixo discriminados.
'Ttem Especificagio Unid|Qte [V.Unit 'V .Total ‘
|01 MAQUINA DE LAVAR Und| 01 [3.629,00 3.629,00
ROUPA, DOMESTICA, 07
PROGRAMAS, TAMPO ‘
| |VIDRO TEMPERADO, - |
. i TRANSPORTE,
\CAPACIDADE 15 K6, | |
| TRAVA SEGURANCA, 220 l

. |VOLTS, CAIXA 10
f ~_|UNIDADE'
Total R$ 3.629,00 ( trés mil seiscentos e vinte e nove reais)
Validade da Proposta: 60 (sessenta dias) dias

Entrega : imediata

Pagamento: A vista

I"38.245.797/0001 . 607

A. GUILHER
o o mﬂg E SILvA
Centro - CEP: 82 1.

L. sosm, g
-{-f;_j1,GEM—J
s

msﬁﬁngmlnmnwmmmHM EomibrLSHMzU
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DIz, 1842 i Ura da lvar propostac peg

©SAMmUEL

GOMES DA PONTE & CIA
CNPJ: 07.814.940/0001-63 - 1F: 06.321.74%-1
Run - Ernesto Deocleciano, 412 Centro = CEP: 62,011,050
Fones: (88) 3611.0446 ¢ 3611.0650 - Sobral = Ce.

cosasamuclsohral@ hotmail.com

Sobral, 04 de julho de 2022,

Nome: CELOSE LOURENCO DA SILVA.
CNPJ: 18.922.803/0001-69

Rua Pintor Lemos, 72, centro, Sobral.

Lmail: ceijoselourenco@edu.sobral.ce.gov.br

CARTA PROPOSTA
Conlorme solicitagdo, estamos enviando proposta de pregos para aquisigio de
mercadorias. - L
ltem Quant Especificagiio da mercadoria Unid |Valor  Valor

Unit Total

01 01 MAQUINA DELAVAR ROUPA,  |Und |3.600,00 3.600.0)
DOMESTICA, 07 PROGRAMAS,
'TAMPO VIDRO TEMPERADO,
TRANSPORTE, CAPACIDADE 15
KG, TRAVA SEGURANCA, 220 .

~|VOLTS, CAIXA 1.0 UNIDADE" L |
Valor Total RS 3.600,00 ( trés mil e seiscentos reais )

Condigoes:

Pagamento: 4 vista

Iintrega: imediata

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

hitps Hidrive.g oogle-comidrivefolder s/r emT]IH QsZ awuTKng EnmibnL SHIdz1
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IO, 1540 mraquina de laar propostal jpeg

BEATOALID

AUDID - ELETRONICOS

VIANA E BARBALHO LTDA
CNPJI 07.561.012/0001:34 COF: 08.013.673-1 INSC MUMN 8228
fiJA CEL JO3E AABOIA, 391, CENTRO,; SOBRAL - CE, COF: 82011-040
FOMNE FIXO: (88) 3811-0867 CEL-ZAP: [88) a+0082-2164

Ii foja barbalho

SOBRAL-CE, 02 DE JULHO DE 2022

(A) CEl JOSE LOURENGO DA SILVA.

CNPJ: 18,922.803/0001-69

Rua Pintor Lemos, 72, centro, Sobral.

Email: :.:nl.jnsuIouranco@udu.subral.ca.guv.hr

ORCAMENTO
EM ATENDIMENTO A SUA SOLICITAGAD, ESTAMOS LHE ENVIANDO PROPOSTA DE PRECO
) PARA AQUISIGAO DE MATERIAL. o
| ITEM DESCRICAQ QUANT | UND | PGO UNIT | PGO TOTAL
' 81  MAQUINA DE LAVAR ROUPA, DOMESTICA, o1 Und | 3.655,00 3.655,00
07 PROGRAMAS, TAMPO VIDRO
. TEMPERADO, TRANSPORTE, CAPACIDADE
15 KG, TRAVA SEGURANGA, 220 VOLTS,
CAIXA 1.0 UNIDADE"

" TOTAL: RS 3.655,00

CONDIGOES:
PAGAMENTO: A VISTA
ENTREGA: 05 DIAS OU IMEDIATO

VIANA E BARBALHO LTDA
VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS (OU ENQUANTO MARCOS ANTONIO VIANA - DT1073823-49

DURAR O ESTOQUE)

be ' ] ‘r'.-.-._-“_,
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

m N® 0000005776

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inserigho Contribuinta f Nome
4538 - GIS MIUDEZAS LTDA - ME
Enderego Documants
RUA VIRIATO DE MEDEIROS, 827 ANTIGO 759 C.N.P.J.: 01.432.182/0001-32
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62011-063
Mo, Reguerimento Natureza juridica
0000005776/2022 Pessoa Juridica

CERTIDAO

/2% Certificamos para os devidos fins, gue revendo os registros dos cadastros da divida ativa = d=
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - n3o existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretdria deo Orgamento e Finangas se reserva © direito de inscrever & cobrar as dividas gue
posteriarmente venham a ser apurades. Para Constar, foi lavrada a presente Certiddo.

A aceitaclo desta certidio estd condicionada & verificacdc de sua autenticidade na internet, ncs
segquinte endereco: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 01 DE AGOSTO DE 2022

Esta cerfidao & valida por 090 dias contados da data de emisso
VALIDA ATE: 20/10/2022

COD. VALIDAGAD 0000005776
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

VALIDACAO DE CERTIDAO

N°: 2022/ 0000005776

DOCUMENTO: C.MP.J: 01.432.182/0001-32
DATA DE EMISSAO: 01/0872022

mmﬁnmmnﬁmmmmﬁﬁhﬂmsﬂmwmﬁmm

SOBRAL-CE, 01 DE AGOSTO DE 20z

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
emn 01/08/22 &s 08:45:08
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Moaner 3 (31 MIUDEAAS LTDA (MATRIZ B FILIALS)

CNIng: O01,432.182/0001-32

Cortldao n™: 103HGSH10/2022

Bxpedlican: 01/04/2022, adn O0B:31:26

Valldade: 28/09/2022 - 180 (cento o olitenta) dias, contadosz da data

tle nun expodicio,

Corbifica-ae que GIS MIUDEZAS LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(z) no

CMIN sobh o n®™ 01,432.182/0001-32, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Hacional de Devedores Trabalhistas.

Cerbidio omitida com base nos arks. 642-A e 883-A da Consolidacg3o
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 =

13,4677 /2017, o no ALto 0172022 da CGJT, de 21 de janeiro de 202Z.
Os dados constantes desta Certidio s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho,

No caso de pessoa jurldica, a Certiddo atesta a empresa em relagic
a todos o seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagido desta certidio condiciona-se a verificacdoc de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidao emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Macional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessidrios a4 identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadinplentes perante a Justiga do Trabalho guanto &s obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugéo de acordos firmados perante o Ministério Poblico do
Trabalho, Comissfo de Conciliagio Prévia ou demais titulos gque, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.
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24/08/2022 1706

Consulla Rogularidade do Emprogador

Wealli TR

CAIXA

CalXa ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  01.432.182/0001-32

Razio SocialGls MIUDEZAS LTDA
Endereco: R VIRIATO DE MEDEIRDS 827 / CENTRO / SOBRAL / CE / 62011-063

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, 3
empresa acima identificada sncontra-se em situac@o regular perante o

Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nao servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes ef/ou encargos devidos,

decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:15/08/2022 a 13/09%/ 2022

Certificagdo Namero: 2022081502374160816080

Informacio obtida em 24/08/2022 17:06:17

os fins previstos em Lei esta

A utilizacio deste Certificado para ‘ .
nticidade no site da Caixa:

condicionada a verificacdao de aute
www.caixa.gov.br

[T PR P )
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A0S TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: GIS MIUDEZAS LTDA
CNPJ: 01.432.182/0001-32

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado gue vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Flecalla Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributdrio Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificagio da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Pliblica em processos de
execugao fiscal, ou objeto de decis3o judicial que determina sua desconsideragdo para fins de
cerificacio da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo & vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos plblicos da administrag3o direta a ele vinculados. Refere-se a situagio do
sujeito passiva no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigGes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n° 8,212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/irfb.gov.br> ou <htip:/fwww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 08:27:25 do dia 01/04/2022 <hora e data de Brasilia>.

Vilida até 28/08/2022.

Cddigo de controle da certiddo: C698.1C49.C8BE.6389

Qualquer rasura ou emenda Invalidara este documento.
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™ ESTADO DO CEARA Do
PREFEITURA DE SOBRAL 90000005 _ 4
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS SERIE
ELETRONICE
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVICOS
Doda da Gemaghn | 20002037 Cormpnibnria SETRMZ? N* da NFS-a Subase iy g
N® do RPS (i Local da Preslagdo | SOHRAL-GE Cparits do Serplesy S
DADDS DO PRESTADODIR DO SERVIGO TR I
Razio Social |LUCAS OLIVEIRA MARTING ODSATOI4387
INoma Fanlasis) RED
Endereco  [RUA ANTONIO XIMENES FEILIO, 425 - SUMARE
CPFICNPJ |23780 5021000188 [iowcMunicipol 15452 Jur Jeg  [irac Ewscuc]
Cidada | SOBRAL |c.EP|62.014-54tlcomp. | Iedererel
DADOS DO TOMADOR DO SERVICO
Rardo Sodal CONSELHO ESCOLAR DO CEI JOSE LOURENCO E-rrad

Enderego RUA RUA PINTOR LEMOS, 173 CENTRD SOBRAL-CE

|CPF/CHPY | 18 522 BDAI001-65 Inge. Municipal o Insc. Esladual Telsfzna
DESCRIGAD DOS SERVIGOS

Locagho de 2(duas) impressoras mullifuneionals,

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICD
04 ) 303 1 773310004 - Locaple, suboragda, arrendamento, dielio de passagem ou penmissds de wsa, compartirado oy rde,

INFORMACOES PARA SERVIGOS DE CONSTRU GAO civiL

CODIGO DA DBRA ART DA CBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 0,00 |I COFING I 0,00 ] IN5S ! 0,00 [ CSLL | a.00 | FRE | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAD CALCULO DO ISS

Valor Tolal da Nota 450,00 Hatureza da Operaglo Valor Total da Nos 2300
{~} Descaniy Incondcioneds 0,00 Tributada no Municipla (-} Dedusdo perm ba em Isi o.0o
(=) Desconlo condicianada 0,00 Regme Especial de Trbulagso (-] Descants Incondieanadn oo
{-) Retengbies Federais 0,00 0-Menhum Base de Caloula 0.co
Outras Retengdes 0w Cédigo de Vakdagiadink {X) Aiquata do IS5 0.0000 %
-} 1SS Ratido 0,00 Wkbolhvg 1SS a Reler ( 1Sim (X) N3a
(=) Valor Liguida 450,00 hitp:thwwew sobral e gov bl i=) Valor de 55 0.0o
INFORMACOES ADICIONAIS

OUTRAS INFORMACOES

E y A% f__m q rZozr Atesto que o servigo fal prestado @_
Empresa Optante do ME] | tuid:r‘—' mOEPMDE Atesto que o matenal foi recebido
Impresea em: 19
mp 20/ LT"?H‘?"‘_ﬂW!ﬂ"”‘ _,f U}_‘l”_ r"‘“\
Jif'f;l'!f}a i

Ml-;llﬂtﬁm

" ORDENADOR DE DESPESAS
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S0BRAL
RUA CEL, JOSE SJ\.EUM,Mﬂ i lﬂ.ﬂzzgﬂﬂbﬁﬁ

cuNFEcr;[lo 08/22

wa OGHSSGIE HASONNS2E5N BOEONID07 2

PAGO z& o2 |
COM RECURSO DO PMDE

“ORDENADOR DE DESPESAS

Selal B Shils Swdd |

M ﬁﬂﬁq—r’ E
ELHO ESCOLAR CEl JOSE LOUR #

JJ 055400385784<1

Atesto que o c2rvigo foi prestado [
Atesto que o material foi recebido 5]
28 / ey [z022
P

Fal )
Assinaty rg
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LUCAS OLIVEIRA MARTINS-MEI
RUA. ANTONIO XIMENES FELJO N2 445
RESIMPRESSORAS@OUTLOOK.COM
TEL: (88) 9 9903 - 2981
CNPJ: 23.780.502/0001-88

RECIBO

RS 450,00

Recebemos do CONCELHO ESCOLAR DO CEl JOSE LOURENGO
quantia de R$ 450,00 (QUATROCENTOS E CINQUENTA
REAIS) referente aos servigos prestados, conforme descritos na
NFe em anexo.

Sobral 723 de 67 ke  de2022

ﬂ@m ® W@m

r23.780.502/0001-88"
LUCAS OLIVEIRA MARTINS - MEI
Rua Antenlo Ximenes Feljé, H* 445
CEP: 62.014. HI.'I

| SOBRAL (-
: i :
ﬂ f p__?,'..aZu Atesto que o s2rvico foi pres 0
Eﬁlq ﬁﬁﬁﬂ D0 PMDE Atesto que matfnal?‘nﬂici?ﬂa [_I%

.é.ir_!% gg;;-__rr
OF :ﬂ.i\DURDEUESPE%S B
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LUCAS OLIVEIRA MARTINS-ME

RES - 23,780.602/0001-88
R ANTONIO XIMENES FEIJO- N° 445

CEP - 62.014-540 SOBRAL -CE
lucas.martins07@hotmail.com.br
(88) 99903-2981

CONCELHO ESCOLAR JOSE LOURENCO
CNPJ: 18,922,803/0001-69

A presente proposta & valida por 90 (noventa) dias.

| ITEM | QUANT S pEscricAo ] VALUNIT VALTOTAL
: |
i1 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL | 200,00 RS 100,00 RS
MONOCROMATTICA
1 U | TMPRESSORA MULTIFUNCIONALCOWOR B[OCORS | 230,00 &S j
PR S |

ESSA PROPOSTA TEM O VALOR TOTAL DE 85 450.00
[QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS)

)+ /o
D\D;fi;%x I\L/ ' '{{ﬂ"bl A,

Tz4, 780, 502/000 -85
LUGAS OLIVEIRA HARTINS - HE]
Rus Anlonls Ximenes Fei)d, B* 443

CEP: 2014542

LESOBRAL 4 cE

Sobeal , 17 de FEVEREIRO 1022
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BONI IMPRESSORAS

T TN Y L L B e [
"H Bl SR pRa; 3 6Q0E MK

CONCELHO ESCOLAR JOSE LOURENGCO
CNP): 18.922,803/0001-69

ITEM QUANT DESCRICAD VALUNIT VALTOTAL
1 1 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL
i MONOCROMATICA RS 280,00 RS 280,00
1| 1 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLOR RS 310,00 RS 310,00

Importa a presente proposta no valor mensal de R$ 590,00 (QUINKENTOS
E NOVENTA REAIS )

IJ'!-J'. N H.&'!.I‘,-ﬂﬂﬂ;_#ﬂ
E 5o

Contro .CEP: 83 01
LEOBRAI HHNEHJ

Proposta valida por 60 dias

HONIELLE 300USA DA SILVA Q41 73BRRITE
CNPY; 30.320.089/0001-B0
R CEL RANGEL 327 - CENTRO SOBRAL-CE TEL / WHATSAP . (88) 9.0830.9283
BONLIMPRESSORASGMAIL.COM

Sobiral 17 de¢ FEVEREIRD de 2022
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tecnalogia

F})atualiza

CONCELHO ESCOLAR JOSE LOURENGO
CNPJ: 18.922.803/0001-69

Apresentamos o PROPOSTA DE PREGD

e | QUANT _ DEscaicho | VALUNIT  VALTOTAL |
1 11 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL r _

L ! ! MONOCROMATICA _E"ﬂfl_,ﬂ['l i o 2&']“ |
2 1 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL | ; !
| COLOR | 30000 | 300,00

VALOR TOTAL DE RS RS 590,00
(CQUINHENTOS E NOVENTA REAIS)

20,991 058 0000-10"
BEKLTON BA2ELLI SCGEA DA SiLvk - HE
Av Poveonien Gomen. 105 Apt 13}
Al da Expetaliva - CEP BLANDATY
LEOBRAL : GE |
Sobral, 17 de FEVEREIRD de 2022

~ Proposta vilida por GO dias
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretarla da Recelta Federal do Brasll
Procuradoria-Geral da Fazenda Naclonal

CERTIDAD NEGATIVA DE DERITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAD

Nome: LUCAS OLIVEIRA MARTINS 00587814382
CNPJ: 23.780.602/0001-88

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditas tributdrios administrados pela sz:relana
da Receita Federal do Brasil (RFE) e a inscrighes em Divida Ativa da Unido (DAU) junte a
Pracuradora-Geral da Fazenda Macional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabeledmento maltriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgios e fundoes piblicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se 4 situagdo do
sujeito passivo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicies sodiais previstas
nas alineas 'a' a'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1891.

A aceitagdo desta cerlidio estd condicionada & verificagio de sua autenticidade na Intemet, nos
enderecos <htip:/rfb.gov.br> ou <hitp:fwww.pgin.gov.bre.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 09:26:47 do dia 04/04/2022 <hora e data de Brasilia>.

Vlida até 01/10/2022.

Cédigo de controle da certiddo: 4495,E486.FAF3.E0BG

Qualquer rasura cu emenda invalidara este documento.
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PAaina 1ode 1

PODER JUDICTARTO
JUBTEIOA DO THRARNLHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Home: LUCAS OLIVEIRA MARTINS 00587614382 (MATRIZ E FILIALIS)
CHPJ: 23.780.502/0001-88

Certiddo n®: 13611558/2022

Expedigdo: 02/05/2022, dAs 10:06:28

Validade: 29/10/2022 - 180 (cento ¢ oltenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo,

Certifica-se que LUCAS OLIVEIRA MARTINS 00587614382 (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 23.780.502/0001-88, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, ® no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagiao
a todes os seuzs estabelecimentos, agéncias ou filiais,

A aceitacdo desta certidio condicicna-se 4 verificacdo de sua
autenticidade no portal de Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certid3o emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco MNacional de Devedores Trabalhistas constam cs dados
necessdrios 4 identificagdo das pesscas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justi¢a do Trabalho guanto as obrigacdes
estabelecidas em senten¢a condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordirios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministérieo Piblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titules gque, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.

Sdvidan ¢ pugestdes: crdt st ., jus. b
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradorin Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202223957905

Emitida para os efeitos da Instruciio Normativa N° 13 de 02/03/2001

| IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE
Inscricio Estadual:
0647768038

CNPJ / CPF:
23780502000188

S

RAZAO SOCIAL:
LUCAS OLIVEIRA MARTING 00587614382

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que venham a ser
apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do Cadastro de Inadimplentes
da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada existir em nome do(a) requerente
acima identificado(a) até a presente data e horirlo, e, para constar, fol emitida esta certidio.

EMITIDA VIA INTERNET EM 03/09/2022 AS 10:48:04
VALIDA ATE 02/11/2022
A autenticidade deste documento devers ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br
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CAIXA

RTAA ORI A T 1

Certificndo de Reguluridade do

FiTs- CREF

Inscrigho: 21,780,502/0001 B0

Rnzfio Socinl: LUCAS OLIVEIRA MARTING

Endaraco: B ANTONID XIMENES FELO 445 / SUMARE § SOBRAL f CE / 62014-540

A Cab Econdiica Federal, no uso da atibulgdo que Ihe confere o Art. 7, da Lel
8,036, de 11 de nalo de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situagio regular perante o Fundo de Garantla do
Tenpo de Servico - FGTS.

O presente Certificade nlio senid de prova contra cobranga de qualsquer
débitos referentes a contribulgdes efou encarges devidos, decomentes das
obrigacdes com o FGTS,

Validade:05/09/2022 a 04/10/2022

Certificacio Namero: 2022000501413826709331
Informagdo obtlda em 15/09/2022 09:44:05

A utilizagdo deste Certificade para os fins previstes em Lei esta condicionada a
verfficagdo de autenticidade no site da Caiva: www,caixa.gov.br
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA

m N° 0000001358

Razlo Soclal

LUCAS OLIVEIRA MARTINS 00587614382

INSCRIGAD ECONOMICA Documentn Balrre CEP
00000015452 C.¥.P.J.: 23780502000168 SUMARE

Lecalzzdo  RUIA ANTOMIO XIMENES FEUO, 445 - - SOBRAL-CE

DADGS DD CONTRIBLINTE OU RESPONSAVEL

ins=richo Contribasinte | MNome

84321 - LUCAS OLIVEIRA MARTINS D0587614382

Endemco Documenlo

RUA ANTONIO XIMENES FELIO, 445 C.N.P.J.: 23.780.502/0001-88
SUMARE SOBRAL-CE CEP: 62.014-540

MNo. Regquerimenio Natureza juridica
g0000013558 /2022 Pessoa Juridica

CERTIDAO

grzificazos, para os devides fins, gue foram revisados os registros constantes do Cadastro
Scendmice desta ecpresa Fiscal e Divida Aciva do Municipic, até o presente exercicio fiscal,
relacive & Inscricic Scondmica acima especificada, e constatou-se ndo haver nenhuse pendéncia ou

n

i

divida vinculada a STprasa acima.

A Secrezéria do Orga=enco e Financas se reserva no direito de insorever e cobrar as dividas que
pogaricrmancae yvenham a sar apuradas.

A aceicacdo desca cerctidic estd condicionada & wverificagdo de sua autenticidade nma intermet, nos
gseguince enderegc: koitp://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 28 DE JULED DE 2022

Esta cartidEo & valida por 090 dias contados da data de emissio
¥ VALIDA ATE: 25/1002022
COD. VALIDAGAO 0000001353

S

" )
3
i
i
2
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SERWVICO AUTANOMO DE AGUA E ESGOTD
DOUTOR KONTE, 563 - CENTRO
SOBRAL - CE - CE® 62011-200
CHPJ 07 BAT.TTR0001-37

Sazxe

Sy bl e g § Vaete i il

P.M.5.- CE.I. J0Se LOURENCO DA SILVA

RU4 PINTOR LEMOB. 173

DADDS CONSLMD
Leitura anterior: 4787
Leitura atual: 4826

CENTRO - Cep: 62000100

SOBRAL-CE

Classe AlE: Tarifa | Quantidads de Econamlas Agente
PEN ) PuB "‘Wl'ﬂu‘ |‘Hﬂ | bo1 | ooceze
e O T e e T

sﬂl”l’mﬂ%ﬂiﬂﬂiu ]

RB/2022 27 é
Consuma: 39 ar/aeee iz @
Dias: 31 26/2022 34 @
Wedia: 28 es/2022 26 ©
Ocorrencio: LEITURA NORMAL 04,2022 * @

@3/2022 28 ]

PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reiervaterio: E.T.A. Data: L L 2022
Parmsires  Cor & Clors  Twrblder  Fluw Call. Tetals
Fadran st 1500 BEadS ate S oo BT abe 5wl Fusenti
(et 1deea 5.9 7.15 4.8 8.66 Q.77 3.8
SERVICOS E TARIFAS
Ced. Desericss WF Waler RS}
1 AGLA 736,12

o e 2
1151 : 7 e =
*& CAIXA ECONOMICA FEDERAL _, Q-
2 ::g QUINA: sorteios de segunda-felrd a sibado, im

- 277-5E5RA55AT- =
- 29/SET/2022 HORA DF 14:3:39
. LOT, ©5,821714-3 TERM 53334
LOCALIOADE: SOBRAL .
AG. VINCULADA: 3572 ; "
COMPROVANTE DE PAGAMENTO 9
SAME SERV AUT AB ESG SOBRAL (E =~ ==
VALOR DO PAGAMENTO: 238,12 Q_ :
626000000078 351200600067
280309222294 5569609080029 Q
a 272-565665503-9 a
| 18.VIA n
) . o
E = ] 12 h
iR wf
i L

Multa: 2,8@ (porcento) Valor:d,8@ Juros diorios:

I

Total a Pagar:

2,83 (porcento

236,12

e e e e e e S i S 5 S e s s ..

COMUNICADQ

Existelm) @1 contols) em aotraso, procurs hosso ascritorio.

Nao aceitancs paganentos via transferencia bancaria ou pix,

COM o

22 [2002

i l-. #L-IHQO DO PM.DE

e,
T

Wy .

Wy #

ORDEXADOR OE DESPESS

.

| i

i
4 l-'.:
£
54 .
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Comp. Basm  Mgisdn 1 Ceals €2 Side  Chequee® uﬁ'jm_%l
o018 108 gss4 5 030039397 O AAA 900529 3 ‘:#09 &

ﬂi ﬁ mL B AR Ll L P ]
hq'h:rquﬂludp_(gtWa: e RGN oy O R T T

; .?Lm = _I o cenlaves aclma

=

o DAAE R -
cﬁﬂgﬂ ) !%:ﬂﬂf F9 .__fuﬁné-a—-dm_agz_

@L é fiel PP ngl_ﬂ.—
£1 JOSE LOUR
SOBRAL = ESCOLAR C

RUA CEL. JOSE SABOIA,300 - uached

1 7 [CENTRO-SOBRAL-CE F 6wc@3m ,élﬂﬁal

o I! CONFECGAOD: 08/22 : P L L "‘“\F-‘“‘ %
e N AL e T L ““i'ﬁllﬂ St S (e (i (M pets e ts Mgl g .; 7

" JJ 055400385785-0

&

PAGO _gg;;_fmf 07 l2022" "
COM RECURRO DO PMDE
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& T Fochal de Erarg s o veon od crinde pedn i 52 630 6a 38 G0 abed n 3581

‘Compuninly Esgegities de Caard

Aus Fisdrw Vaslemeg 150
Fertmian - CF - CEP 83134-0uf

CHPL 07 GAT 5100110 - COF 08 10 Basy

DOCUMENTD AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRANICA

I CUTROACOmY . Poster Fasien
e ]

WAL CP0 DE BOGAAY,
FU PRTCS LEWDE B0YFI 0073
CENTHE BEBR cd

Ll
CFFICKDS O A58 H30001 37 INEC ST BaFlsiun

4088113
| os2022 | 2si0ar022 : RS 619,53

P Band Tanl Veus AT - R Prezuss gasta w .
L T T — P B 17 O Apls coraare mn iR B3 Rdfanagiod jae Inla & colgis o gaies pew @ Com Deropdlo: DI21 AFqueis de 1EWE brlieda @ 1H%
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ke chasn di wcnnia

TN BT QAT GRY 01 ) i 1S AT 19 T e
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Doli g mprepsnigle 1TRABILT

s s, PRI e Uy PLCOFEE Bsisfal Sless ENI VoW - froi ol
o i el - T g SATLRALALR T

fowram Ao Feican T i - [T T I U mEm hEm elem Ligssi e i b ]
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RIS st LT ="} el O
10 el - T LLASE AT - Kb AP L G o (1] -
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. CAIMA ECONOMICA FEOERAL < /d E_. [
- QUINA: sortelos de sn-gunda—falra 4 sdhado, Ap llf
e i y il
@mmm prpeerpeiiy, 272-545296199-0 © . .
S —— o 29/SET/ 02 HORA DF 14:07: 18 i
7 LOT, 85.821714-3 - TERM ﬂﬁaﬂgﬁ‘ 1
~ vJ LOCALIDADE: SOBRAL A
& b P!'E..'I'IHE'LLF'I]ﬁ. 372 ' m .
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01 B.A. = CM AECUPERACAD JUDTCTAL

CAJ: 78,030,704 /002000 « INSS, COTADUALT DoBDTOI0G

F
‘ ; w“??m %lﬂﬂrﬁﬂﬂmhﬁmm €L CLPy ADOKB- 100 PADL:  1/4
IllIlllIII"Illll.u“"u|I|:|l||'|HH|||I|"
CTCE SALVADOR BA PL10
MUNICIPIO DE SOBRAL 8
RUA PINTOR LEMOS,173 2
CENTRD -
62010-720 - SOBRAL - CE g
Referéncla g
A% OI0088 -
LI AgosT0 2022 :
TI13612820 O0DODG OOOCOGOCOSE 30 2o0&ED E
d
. g
(ectone }——  (vencimento Toal pogor) a
E
( 88) 3611-2029 12/09/2022 R$ 168,68 3
E
[Hesumn da sua fatura i
2
& uI FIID EEE e RN E R EEEEEEE RGeS “s 1Ea,ﬂﬁ E_
ol FI¥0 163,08 -
PACOTE DE MIRUTDS FINO-FING LOCAL E
SERVICOS DIGITALS ::
& + (@) EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS R$ 5,62 §
OUTACS VALORES 5,63 3
: g
5
PAGO g
CO -&L"_Q.__f..zcc:zz " £
I RECURSO DO PMDE g
£
L. g
ﬂfﬂd{a =
UHLI'LI " I,D‘J \ UL ,D’_ e u.
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L]
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€ 0 FI¥0 - RJ ) l-n-u. L
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: B4G6300000011 40307
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